002/2020 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: LL 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59 – OBJETO: REALIZAÇÃO 
DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO – VALOR ORIGINAL DO 
CONTRATO R$ 201.504,70 e VALOR DO ADITIVO: R$ 28.419,17 (VINTE E 
OITO MIL, QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS) - 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 229.923,87 (DUZENTOS E VINTE E NOVE 
MIL NOVECENTOS E VINTE TRÊS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) – 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65,§ 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 11.11 – Atividades: 1.130 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.51.00 – Fontes: 24 – DATA DA ASSINATURA: 12/11/2021.